

1554982/15

## FAKTÚRA č. 15509980

PEKÁREŇ GROS, spol. s r.o.

Kamenná baňa 1309  
060 01 Kežmarok

IČO: 31677258

DIČ: 2020515838

IČ DPH: SK2020515838

Odberateľ:

Školská jedáleň pri ZŠ  
Petržalská 21  
060 01 Kežmarok

Bankové spojenie:

Československá obchodná banka a.s.

Číslo účtu:

4013606990 / 7500

IBAN:

SK2675000000004013606990

BIC CODE:

CEKOSKBX

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Variabilný symbol:

15509980

Dátum splatnosti:

13.09.2015

Dátum daňovej povinnosti:

24.08.2015

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

IČO: 42035724

DIČ:

Odborné miesto:

Školská jedáleň pri ZŠ  
Petržalská 21  
060 01 Kežmarok

Dátum vyhotovenia:

29.08.2015

Vaša objednávka č.:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH	DPH [%]
31367	Horehronský chlieb zemiakový krajaný balený 8	10,000	ks	0,916	9,160	10,99	20
za dodací list č.: 15062027 z dátumu : 20.08.2015 - linka č.: 13					9,16		
31367	Horehronský chlieb zemiakový krajaný balený 8	5,000	ks	0,916	4,580	5,50	20
za dodací list č.: 15062607 z dátumu : 24.08.2015 - linka č.: 13					4,58		
31373	Chlieb pšenično-ražný krajaný balený 900g	10,000	ks	1,040	10,400	12,48	20
za dodací list č.: 15060642 z dátumu : 17.08.2015 - linka č.: 13					10,40		

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

28,97

Celková suma k úhrade:

[EUR]

28,97

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

872,75

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	24,14	4,83	28,97
		24,14	4,83	28,97

Okresný súd Prešov, oddiel Sro, vložka č. 1241/P

PEKÁREŇ GROS  
spol. s r.o.  
060 01 KEŽMAROKŠkolská jedáleň pri ZŠ  
s materskou školou sv. Kríža  
Petržalská 21  
060 01 Kežmarok

Vyhotovil: Bc. Ľudmila Vnenčáková, Telefón: 052/4523202, Fax: 052/4685123

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.